
平成 25年 2月 16日 

会 員 各 位 

長野県松本ろう学校同窓会 

会 長 葦 澤 正 敏 

第６８回定期総会開催のお知らせ 

拝啓 春寒の候、同窓会々員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 下記のとおり第６８回定期総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、多数 

ご出席頂きますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

1、 日 時：平成 24年 3月 23日（土曜日） 

午前 10時 ～ 12時（受付：午前 9時 30分） 

2、 場 所：松本市総合社会福祉センター（4階・中会議室） 

（※会場の交通案内図をご覧ください。） 

3、 議 題 （1）平成 24年度活動報告及び会計決算について 

      （2）平成 25年度事業計画及び会計予算について 

      （3）その他 

      （4）午後 1時 30分よりビデオ上映「同窓会活動の様子」と記念講演会 

4、備 考 ①出欠票（ハガキ）を、3月 16日（土）までに、投函してください。 

      ②平成 25年度会費納入の用意をしてください。 

      ③昼食は、会場の隣「イオン南松本店・レストラン」などを、ご利用ください。 

      （お願い ⇒ 会場でのゴミは、各自でお持ち帰りください。） 

以 上 



【交通案内図】 

  

松本市総合社会福祉センター 

〒390-0833 松本市双葉 4-16 

（電車）JR南松本駅下車 徒歩 5分 

（車）松本 ICまたは塩尻北 ICから約 6km、国道 19号「野溝」交差点曲がる 

【連絡先】長野県松本ろう学校同窓会事務局長：内田博幸（FAX0263-72-9328） 

 

◆記念講演会 

演 題『ド・レぺ神父のよもやま話』 

講 師 桜
さくら

 井
い

  強
つよし

 氏（前日本聾史学会会長） 

      

◎記念講演会チラシを、別紙のとおり配布いたしますので、多数

ご参加ください。 

【講演内容】 

●ド・レペ神父の存在との出会い 

●ド・レペ神父についての研究キッカケ 

●ド・レペ神父の生い立ち（簡潔的な解説） 

●ド・レペ神父にまつわる話 

 


